
  e-Talentum, Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
  IČO 50005090, DIČ 2120137987 
  Mob +421 907 322 975, email: tomolya@gmail.com 
 

 
 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 zákazky s nízkou hodnotou na poskytnutie služieb 

 
Postup pri zadávaní zákazky podľa  § 117  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. 
 
 
 
 
 

Predmet zákazky :   
Realizácia motivačných a kariérnych dní 

 
 
 

 
Predloženie ponúk za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky. 
Uvedenú požiadavku Vám verejný obstarávateľ predkladá v súlade s ustanovením § 6 zákona 
č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. 
 
V prípade, že ani jedna ponuka neprekročí limit v zmysle § 5 zákona o VO, predložené 
cenové ponuky budú použité aj na vyhodnotenie ceny zákazky. 
 
 
 
Vo Fiľakove, 7.09.2017 
 
 
      -------------------------------------------- 
                RNDr. Tomolya Róbert, PhD. 
                      predseda 
 
 
 

 
Prevzal dňa .......... .09.2017   ...................................................... podpis, pečiatka 

 
 



  e-Talentum, Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
  IČO 50005090, DIČ 2120137987 
  Mob +421 907 322 975, email: tomolya@gmail.com 
 

 
VÝZVA  

 
na predloženie cenovej ponuky na poskytnutie služieb 

Realizácia motivačných a kariérnych dní 
 
 
Zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 

l.  NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO OBSTARÁVATEĽA  
Názov obstarávateľa:             e-Talentum 
Sídlo:     Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
Korešpondenčná adresa: Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
IČO:    50005090 
DIČ:                                        2120137987 
Kontaktná osoba:  RNDr. Tomolya Róbert, PhD.  
telefón:   +421 907 322 975  
web:    www.talentum.sk 
e-mail:   tomolya@gmail.com  
 
Kontaktná osoba: RNDr. Tomolya Róbert, PhD. 
Telefón:  +421 907 322 975, e-mail: tomolya@gmail.com  
 

II.  OPIS  
Názov zákazky: Realizácia motivačných a kariérnych dní     
Druh zákazky: služby 
Hlavné miesto poskytovania služieb: Fiľakovo 
Typ zmluvy: Mandátna zmluva 
 

Opis zákazky: Motivačné a kariérne dni 
Predmetom obstarávania je: realizácia motivačných a kariérnych dní v základných a stredných 
školách, ktorých cieľom je šíriť informácie o širokých vzdelávacích a pracovných alternatívach, 
ako aj poskytnúť rôzne príklady a možnosti uplatnenia v živote aj práci prostredníctvom 
reálnych kariérnych modelov. 
 

 
P.č. 

Názov 
položky 
 

Popis položky/špecifikácia Počet 
jednotiek 

1. Motivačné a 
kariérne dni 

 
- min. 4 prezentácie/prednášky  vo vzdelávacích 

inštitúciách v Banskobystrickom samosprávnom 
kraji pre min. 20 detí/prednáška, 

- prednášky zamerané na udržateľnosť a IKT 

Min. 4 
podujatia v 
rozsahu 
1,5-2 
h/podujatie 



  e-Talentum, Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
  IČO 50005090, DIČ 2120137987 
  Mob +421 907 322 975, email: tomolya@gmail.com 
 

približne v rozsahu 1,5-2 hodín/prednáška, s 
možnosťou interaktívnych hier a súťaží v každej 
inštitúcii, 

- témy prednášok: IKT s cieľom propagovať 
informatiku ako vedu (roboty, programovanie) a 
trvalá udržateľnosť (trvalo udržateľná krajina - 
životné prostredie - spoločnosť) 

- výstupy - prezenčné listiny (podľa visibility 
programu Interreg V A SKHU), fotodokumentácia 
(min. 3 fotky/podujatie), zhrnutie prezentácie v 
anglickom jazyku,  

 

 
 
 

 
III. Obchodné podmienky: 

Predmet zákazky bude realizovaný a financovaný z  Európskeho fondu regionálneho rozvoja, 
zo štátneho rozpočtu a z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa v rámci realizácie 
projektu Interreg SK-HU "Inteligentné spoločenstvá - Virtuálna vzdelávacia, výskumno-
vývojová  a inovačná sieť v slovensko-maďarskej pohraničnej oblasti" č. SKHU/1601/4.1/210 
podporený Európskym fondom regionálneho rozvoja a štátnym rozpočtom SR. 
Platba bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového 
dokladu vystaveného poskytovateľom služieb, splatnosť faktúry je  14 dní odo dňa doručenia 
daňového dokladu. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu.  

Miesto poskytovania služieb: V sídle verejného obstarávateľa a podľa aktivít projektu. 
    

Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky:  
- v súlade s opisom predmetu obstarávania, 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: nie - iba na celý predmet zákazky. 

Možnosť predloženia variantných riešení:  nie 

Trvanie zmluvy alebo lehota pre dodanie zákazky: od 09/2017 do 04/2019 

Oprávnení uchádzači : Ponuku môže predložiť len uchádzač, ktorý je oprávnený vykonávať 
dodávané služby. 

Predloženie ponuky: Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku.  
Súčasťou ponuky musí byť cena za poskytnutie služby v požadovanom rozsahu. Uchádzač 
predkladá ponuku elektronicky na emailovú adresu obstarávateľa, osobne alebo poštou na 
adresu verejného obstarávateľa. Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku.  

Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: Návrh ceny  vrátane DPH – označený 
ako Cenová ponuka - podľa Vzoru ponuky. 
 
Lehota na predkladanie ponúk:  18.09.2017, 12,00 h.  



  e-Talentum, Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
  IČO 50005090, DIČ 2120137987 
  Mob +421 907 322 975, email: tomolya@gmail.com 
 

 
                  
Adresy na ktoré sa majú ponuky doručiť - kontakt verejného obstarávateľa uvedený 
v bode 1. 
 
   
 
Fiľakovo, 07.09.2018 
 
 
      -------------------------------------------- 
                RNDr. Tomolya Róbert, PhD. 
                      predseda 
 
 
 
 
 
 
 
Príloha : VZOR cenovej ponuky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  e-Talentum, Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
  IČO 50005090, DIČ 2120137987 
  Mob +421 907 322 975, email: tomolya@gmail.com 
 

 
 
Príloha :  
VZOR CENOVEJ PONUKY, na zákazku podľa  § 117  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení na poskytnutie služby:  
Realizácia motivačných a kariérnych dní     
 
Názov uchádzača 
 

 

 
Adresa/Sídlo/ 
 
Kontaktné údaje uchádzača 
 

 

Predmet zákazky - Realizácia motivačných 
a kariérnych dní 
                                        - ÁNO/NIE 
 

 

 
Plnenie - doba poskytnutia služby do 
30.04.2019  - ÁNO/NIE 
 

 

 
Oprávnenie na poskytnutie služby 
ÁNO/NIE 
 

 

 
CENA: Bez DPH, DPH, celkom 
 
 
Upozorniť ak nie je platca DPH! 
 

 

 
Dátum, miesto spracovania cenovej 
ponuky 
 

 

 
 
Podpis, pečiatka 

 



  e-Talentum, Farská lúka 38, 986 01 Fiľakovo 
  IČO 50005090, DIČ 2120137987 
  Mob +421 907 322 975, email: tomolya@gmail.com 
 

 
 


